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Informacja prasowa Warszawa, 21 sierpnia 2007 

FAM Grupa Kapitałowa SA – emisja akcji serii F przegłosowana 

Akcjonariusze FAM Grupa Kapitałowa SA na posiedzeniu Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Akcjonariuszy – wznowionym po przerwie w dniu 21 sierpnia 2007 – podjęli uchwałę w sprawie 

podwyŜszenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji serii F w ramach subskrypcji prywatnej z 

wyłączeniem prawa poboru. 

1.650.000 akcji serii F (stanowiących 5,46% dotychczasowych akcji) zostanie objęte odpowiednio przez TAR 

HEEL CAPITAL oraz SOUTH BAY LIMITED w zamian za wkład niepienięŜny w postaci udziałów Metalplast-

System po cenie emisyjnej 9,28 zł za jedną akcję. Emisja jest elementem rozliczenia transakcji przejęcia 100% 

udziałów Metalplast-System przez FAM. Parametry emisji zostały ustalone w trakcie negocjacji warunków 

przejęcia zakończonych w czerwcu bieŜącego roku. 

„Decyzja w sprawie emisja akcji serii F to juŜ przedostatni akcent procesu przejęcia Metalplastu-System. Do 

końca sierpnia zapłacimy pierwszą ratę gotówkową i 100% udziałów spółki stanie się naszą własnością. We 

wrześniu będziemy mogli rozpocząć realizację planu, który ma doprowadzić do połączenia Metalplastu z inną 

naszą spółką - FAM Cynkowanie Ogniowe i w konsekwencji wprowadzenia na giełdę połączonego podmiotu” - 

powiedział Piotr Janczewski, prezes zarządu FAM Grupa Kapitałowa SA. 

Jednocześnie akcjonariusze podjęli decyzję o nie głosowaniu w sprawie emisji akcji serii G, która miała zostać 

skierowana do instytucji finansowej. 

„Wyjątkowo nie sprzyjająca sytuacja na rynku giełdowym sprawiła, Ŝe akcjonariusze woleli wstrzymać się z 

decyzją w sprawie emisji dla instytucji finansowej. Być moŜe projekt będzie moŜna zrealizować w późniejszym 

terminie” – wyjaśnił prezes Janczewski. 

FAM Grupa Kapitałowa po I półroczu 2007 roku zwiększyła zysk netto o ponad 342% w stosunku do I 

półrocza 2006 (z 0,82 mln zł do 3,61 mln zł). Grupa osiągnęła przychody na poziomie 98,97 mln zł, co oznacza 

wzrost o ponad 96,6% w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego. 
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FAM Grupa Kapitałowa SA (dawniej FAM - Technika Odlewnicza SA) to holding obejmujący 5 spółek prowadzących 

działalność w segmentach: odlewniczym, cynkowniczym, chłodniczym i produkcji tkanin technicznych. Spółka matka 

– FAM Grupa Kapitałowa S.A. – pełni funkcję zarządczą i kontrolną w ramach holdingu. 

NajwaŜniejsze spółki z Grupy to: 

• FAM Grupa Kapitałowa SA – podmiot dominujący. Działalność spółki koncentruje się na kwestiach związanych 
z zarządzaniem strategicznym holdingiem i budowie wartości portfela spółek zaleŜnych, w szczególności 
nadzorem nad strategiami poszczególnych segmentów biznesowych, nadzorem właścicielskim nad spółkami 
portfelowymi, operacjami kapitałowymi (akwizycje, sprzedaŜ, fuzje, podziały spółek portfelowych), relacjami 
inwestorskimi oraz koordynacją polityki finansowej (w tym szczególnie w zakresie pozyskiwania kapitału). 

• FAM - Technika Odlewnicza Sp. z o.o. prowadzi działalność w segmencie odlewniczym – produkując odlewy 
z metali lekkich i nieŜelaznych. Przedsiębiorstwo posiada duŜy udział w polskim rynku okuć budowlanych oraz 
akcesoriów meblowych. FAM rozwija zdolności produkcyjne w obszarze wyrobów ze stopów cynku, magnezu 
i aluminium oraz zwiększa eksport na nowych wymagających rynkach, m.in. Europy Zachodniej. 

• FAM Cynkowanie Ogniowe Sp. z o.o. prowadzi działalność w branŜy cynkowniczej, świadcząc usługi 
zabezpieczenia antykorozyjnego elementów stalowych. Wśród zabezpieczanych przed korozją wyrobów znajdują 
się przede wszystkim systemy ogrodzeniowe, stalowe konstrukcje budowlane, kraty pomostowe, bariery drogowe. 

• Mostostal Wrocław SA świadczy kompleksowe usługi realizacji inwestycji w zakresie przemysłowych obiektów 
chłodniczych i instalacji chłodniczych. Spółka jest równieŜ znaczącym producentem urządzeń chłodniczych 
i zbiorników. 

• Stradom SA jest największym polskim producentem i eksporterem tkanin i przędz technicznych z polipropylenu. 
Podstawowe wyroby to wysokiej jakości tkaniny polipropylenowe z przeznaczeniem do szycia worków 
kontenerowych big-bag. Spółka posiada ok. 45% udziału w rynku polskim w tym segmencie. W ofercie firmy 
znajduje się takŜe grupa tkanin specjalistycznych o szczególnych właściwościach uŜytkowych i róŜnorodnym 
zastosowaniu. Prawie 50% sprzedaŜy firmy stanowi eksport. Główne rynki zbytu to: Hiszpania, Niemcy, Holandia, 
Włochy, Czechy, Węgry. 

Pozostałe spółki wchodzące w skład Grupy to: 

• Partnerstwo Kapitałowe Sp. z o.o. 

• Mag-Bud Inwestycje Sp. z o.o. 

• MOLKE Sp. z o.o. 

• PWR Investment Sp. z o.o. 

http://www.famgk.com.pl 


